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Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA

Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

MNomes MATEUS JR R CLIVEIRA

Agancia 4431.8

Conta carrants 12776-0

Valar 1.880,04

Destinagao 4]

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 2211/2021 15:32:59

JB480116 JOSE ANTONIO BICEGO 22[11/2021 15:38:51

Transagao sfetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO,



NOTA DE EMPENHO ORDINARIO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

CNPJ 01.729.464/0001-04

TRAVESSA ARY BRASILEIROC CASTRO N° 242,

EO 00300

22/11/2021
DR 100 FICHA 0004

CENTRQ, SAQ JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO

(:I{IEI)(JI{ 358-GERALDO MAGELA SANTOS COSTA, 000.873.566-27

FAZENDR SANTA BARBARA 899398 FZ,

ZOMA RURAL, SAC JOSE DA BARRA, MG, CEP 37245-000,

Beo 1, Ag 44318, BANCO DO BRASIL, C/C 12780-3

ESPECIFICACAO DA DESPESA

RELATIVO A DIARIA DE VIAGEM PARA TRATAR DE ASSUNTO
5 RELACIONADOS AOQ MUNICIPIO NA CAMARA DOS DEPUTAD
05, SENADO, FNDE NOS DIAS 22,23,24,
MBRO DE 2021 NA CIDADE DE BRASILIA/DF.

IMPORTANCIA

Valor 1.880,04
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DOTACAQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIFAL
Unidads 01 CAMARAZ MUNTICIPAL
Classificacao 01023100034.047 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REFRES. DA CM
339014 Diarias - Pesspal Civil
33901401 Diarias de Veresadores
Subprojeto 0013 DIARIAS DE VIAGEM
Fonte TCE/MG 100 Recursoes Ordinarios
Canta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS Ficha 004 Cota 2 711/2021

Saldo anterior

6.037,50 CUSTEIO

Valor 1.880,04
Saldo atual 4,157,468
JOSE ANT
PRESID AMARA MUNICIPAT
Orden 1=
] 7
IDACAO ORDEM

gﬁ%%kg’liquida 2o _desta despesa
tige 63 da Lﬁiﬁ?eral 4320/64)

ANDRE ARDOSO FREITAS
ASSESS0OR FINANCEIRO

910,909
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RECIBO

2
Recebl o valor desta despesa, da gqual dou plena quiggjz;:
(Um mil, ocitocentes e ocitenta reais e gquatro centaves)

AS5.

NOME:
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Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS



CAMARA MUNICI PAL DE SAOJOSE DA BARRA

Estado de Minas Gerais

ANEXO1

Solicitacdo de diaria/passagem

iNome do servidor/vereador:
Geraldo Magela Santos Costa

CPF: 000.873.566-27

Unidade adminisfrativa:

01-Camara Municipal

L

Dotacao orgamentaria:

01.01.01.031.0003.4047.3390

| Viager Previstas:

Data: 22 a 26 de novembro de 2021.

Localidade :

BRASILIA/DF

- bbj etivodaViagem:

Viagem a Brasilia/DF para tratar de assuntos relacionados ao municipio na Camara dos

Deputados, Senado, FNDE,

Autorizagdo

Aprovado poy. Data: Meio de Valor Liberado:
Transporte:
22/11/2021 R$ 1.880,04
/ ] /
Presidente amara Municipal

Declaro que recebi o valor acima.
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CAMARA MUNICIPAL DE SAOD JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais
Assinatura do servidor/vereador.

ANEXO 11
Relatdrio de viagem - presta¢dao de contas

Data

Hora Hora
saida chegada
LA 204 S o | — 2170 | —
501202 | —  [Buad, pF | — 69 0 C
5 {10021 Yosely JF oA 7% 27 lifv<s
o ALLN @lcs BYborwa 192 0f Wit as

Origem  Destino

Despesas realizadas Valor Valor Valor Valor
aprovado | Recebido | Restituido Ressarcido
Didrias ,
{38001 ({39050 — | —
Quilometragem — .
percorrida
Passagens s _—_ —— e
Outras
Total ?/qﬁ 9 . ;
130,09 1135007

Controle de quilometragem(somente no caso do § 22 do art. 52)

SAlpA: km.
CHEGADA: km.
Quilometragem percorrida: Km.

Preco por quilémetro: RS ( X
Valor a ser pago: RS { =k

S0 losé da Barra/MG27 /41202

& _

Responsdvel pela declaracio) I A .
e 3 g ; Lf;y ;'-.f- m José Fernandes
e Camara Municipal

830 Jos¢ da Barra/MG




CAMARA MUNICIPAL DE SAD JOSE DA BARRA
Estsdo de Minas Gerals

Anexo Jii

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAD DE CONTAS SERYVIDORES £ VEREADORES EM GERAL
RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

Funcionario (a)/Vereador(a): @)’cf/ Lo {‘j’ % g’”@% @7 % __‘
CPF/CIC: | oo 77 % 6G =2 i s
Cargo: L draciihan // J ///
Autorizado por: / *

Data de saida: ,2,25/‘/_, RO2 ///k -
Hordrio: 24 ! /{,,7 L1

Data do retorno: 26! -}"’(’ F AR

Horario: _,./ G' 252

Quantidade de Didrias recebidas; [.’ DJ - i @,Wg/f‘

Valor recebido: RS —-—{......... reais) I“/(p@,l é szg}': o ( P
Destino da Viagem: (Cidade/estado) QWJ a/m /) _f 7 & Lo i

Motivo: (especificar o que fm fazer por q&&quando e onde}

%‘if—m?mm.ﬁ'ﬂ /'ﬂm g *‘zdi//',L,é\. Pa}w\ Mw‘ﬂz@@ﬁ%
A 2 U/%Jga ,@VL&H /ﬂm @ JﬂMmAC«/ﬁd &
[Formeo Vu g (mﬁmgpwg/ﬁmc-d% te (s

@wmﬁ@w}wa Mwﬁ Moo o

g re cw(ta
DJ;{?/FJMA wAECA.@L //f_é/_'}ﬁ %ﬂ?

D, 4.{% ‘L"‘f/‘* &ﬂdc/fwué LAc &{m?@
ﬂwm & Yz M‘O‘L{%&; Lo ﬂ%é’aafw ﬂew%m

)

Tipo da locomogéo urbana utilizeda no destino:
Veiculo oficial Qutros
*Didrias a receber:

Justificativa: (Explicar ¢ porqué da permanéncia fora seds por tempo maior que o
prefixado). o
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

Estado de Minas Gerais

Autorizag&o superior: (quem autorizou)

S0 José da Barra 29 |

De acordo,

Servidor / Vereador (s

de A/a fma,é@: de 2w27 .

Superior imediato

* Preencher so

tura e carimbo)

teve didrias a receber

Didrias

Quant.

Valor

Recebidas

Utilizadas

Devolvidas

A receber

o




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal REGINALDO LOPES/PT/IMG

DECLARACAQ

Declaro para os devidos fins que excelentissimo senhor,
Geraldo Magela Santos Costa, vereador do municipio de s&o josé
da barra/mg, esteve no gabinete do deputado federal reginaldo
lopes, em BRASILIA/DF, no dia 23 de novembro de 2021,
apresentando demandas e tratando de assuntos de interesse do

municipio.

Brasilia, 23 de novembro de 2021,

Aok £
Evandro Soares Da Silva

Assessor Parlamentar
Deputado Federal Reginaldo Lopes
P_124604

CAMARA DOS
| s DEPUTADOS

VISITANTE
GERALDO M. S. COSTA

32021 CleE

OEPARTANENTO DE P0LA LEpsiv [



“UVB

UNIAD D0 d‘lﬂfms [ BRASEL

Atestado de Presenca

Atestamos, para os devidos fins, que o Senhor, GERALDO MAGELA

SANTOS COSTA, Cémara Municipal de S50 José da Barra/MG, inscrito no RG sob o
n® 7772483 SSP/MG CPF: 000.873.566-27, esteve na sede da Unifo dos Vereadores do
Brasil-UVB, para tratar de assunto referente ao Municipio e ao Poder Legislativo

Municipal.

Brasilia, 24 de Novembro de 2021
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Uniio dos Vereadores do Brasil-UVB , B

Uni3o dos Vereadores do Brasil
Sede: SRTVS, Qd.701-Bloco 1| —Salas 502/504—Centro Empresarial Assis Chateaubriand — Brasilia-DF-CEP 70340-808
(61) 32254707 brasilia@uvhbrasil.com.br - www.uvbbrasil.com.br



